## 大成基金管理有限公司 关于旗下基金投资关联方承销证券的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息 披露管理办法》及相关法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规定,在履行 规定的审批程序后,大成基金管理有限公司(以下简称"本公司")旗下部分公募基 金参加了蚂蚁科技集团股份有限公司(以下简称"蚂蚁集团")首次公开发行人 民币普通股(A股)网下及网上申购。现将有关情况公告如下:

蚂蚁集团本次发行的联席主承销商之一中银国际证券股份有限公司为本公司旗下部分公募基金托管人中国银行股份有限公司(以下简称"中国银行")的重大关联方。蚂蚁集团本次发行价格为人民币68.80元/股,由发行人和联席主承销商根据初步询价结果,综合考虑发行人基本面、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素协确定。

根据蚂蚁集团于2020年11月2日发布的《蚂蚁科技集团股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》,本公司旗下中国银行托管的部分公募基金参与蚂蚁集团本次发行网下及网上申购相关信息如下:

基金名称	获配证 券名	配售数量 (股)	获配金额 (元)
大成健康产业混合型证券投资基金	蚂蚁集团	4678	321,846.40
大成互联网思维混合型证券投资基金	蚂蚁集团	23727	1,632,417.60
大成财富管理 2020 生命周期证券投资基金	蚂蚁集团	74524	5,127,251.20
大成科技消费股票型证券投资基金	蚂蚁集团	100256	6,897,612.80
大成优势企业混合型证券投资基金	蚂蚁集团	15372	1,057,593.60
大成灵活配置混合型证券投资基金	蚂蚁集团	7352	505,817.60
大成内需增长混合型证券投资基金	蚂蚁集团	14035	965,608.00
大成优选混合型证券投资基金(LOF)	蚂蚁集团	100256	6,897,612.80
大成景瑞稳健配置混合型证券投资基金	蚂蚁集团	29408	2,023,270.40
大成多策略灵活配置混合型证券投资基金(LOF)	蚂蚁集团	19048	1,310,502.40
大成中小盘混合型证券投资基金(LOF)	蚂蚁集团	59485	4,092,568.00
大成蓝筹稳健证券投资基金	蚂蚁集团	100256	6,897,612.80
大成景润灵活配置混合型证券投资基金	蚂蚁集团	500	34,400.00

大成趋势回报灵活配置混合型证券投资基金	蚂蚁集团	1000	68,800.00
大成中证 100 交易型开放式指数证券投资基金	蚂蚁集团	500	34,400.00
大成景恒混合型证券投资基金	蚂蚁集团	1000	68,800.00

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同、招募说明书等资料。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

大成基金管理有限公司 二〇二〇年十一月四日